
UCHWAŁA NR 105/XVIII/2016
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty 
targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Miasta Zambrów wprowadza się opłatę targową.

§ 2. 1. Podstawą do ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Miasta Zambrów jest:

1) przy sprzedaży z samochodów - rodzaj samochodu lub jego ładowność;

2) przy sprzedaży z pojazdów innych niż samochody - rodzaj pojazdu;

3) przy sprzedaży ze stoiska - powierzchnia stoiska, na którym dokonuje się sprzedaży określona w m2;

4) przy sprzedaży ze stołów - powierzchnia zajętego stołu stałego będącego urządzeniem na targowisku 
określona w m2 z zaokrągleniem do pełnych m2.

2. Przez powierzchnię stoiska rozumie się całą powierzchnię zajętą przez sprzedającego, w tym stoły 
przenośne, skrzynki, namioty, pojazdy itp. używane do sprzedaży, eksponowania i magazynowania towarów.

3. Przy sprzedaży z samochodu przy jednoczesnym eksponowaniu towarów na zewnątrz samochodu uznaje 
się, że sprzedaż dokonywana jest wyłącznie z samochodu, jeżeli powierzchnia zajęta przez samochód i 
eksponowany towar nie przekracza 25 m2. W przypadku przekroczenia powierzchni 25 m2 uznaje się, że 
sprzedaż na powierzchni przekraczającej tę wielkość jest sprzedażą na stoisku.

4. Z zastrzeżeniem postanowień ust. 3, przy ustalaniu wysokości opłaty targowej, podstawą do 
zastosowania jednej ze stawek opłaty właściwej dla formy sprzedaży lub rodzaju sprzedawanych towarów, jest 
kolejność ustalana w ust. 1.

§ 3. 1. Opłata targowa winna być uiszczona na danym targowisku najpóźniej w dniu dokonywania 
sprzedaży.

2. Opłatę targową uiszcza się:

1) gotówką do ręki wyznaczonego inkasenta za pokwitowaniem pobrania opłaty;

2) na rachunek bankowy Urzędu Miasta Zambrów nr konta: 67 8775 0009 0010 0101 0201 0732 Bank 
Spółdzielczy w Zambrowie.

3. Odrębne uchwały określają zarządzenie poboru opłaty targowej w formie inkasa, określają inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 4. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na targowiskach przy ul. Wyszyńskiego 14 
oraz przy Al. Wojska Polskiego w następującej wysokości:

1) od sprzedaży ze stoiska:

a) do 1 m2 włącznie - 3,00 zł,

b) powyżej 1 m2 do 4 m2 włącznie - 5,00 zł,

c) powyżej 4 m2 do 10 m2 włącznie - 8,00 zł,

d) powyżej 10 m2 do 15 m2 włącznie - 12,00 zł,

e) powyżej 15 m2 do 20 m2 włącznie - 16,00 zł,

f) powyżej 20 m2 do 25 m2 włącznie - 20,00 zł,

g) powyżej 25 m2 do 30 m2 włącznie - 24,00 zł,

h) powyżej 30 m2 do 40 m2 włącznie - 30,00 zł,

Id: 1D92ED72-0CE7-45E5-B4C3-8365A1EC7E06. Podpisany Strona 1



i) powyżej 40 m2 do 50 m2 włącznie - 40,00 zł,

j) powyżej  50 m2 - 0,80 zł od każdego 1 m2 stoiska,

- nie więcej niż 758,47 zł dziennie;

2) od sprzedaży z samochodów i innych pojazdów (przyczepy, naczepy, itp.):

a) o ładowności do1,0 t włącznie - 12 zł,

b) o ładowności powyżej 1,0 t do 3,5 t włącznie - 20 zł,

c) o ładowności powyżej 3,5 t - 25 zł;

3) od obnośnej sprzedaży wyrobów jubilerskich - 9,0 zł;

4) od sprzedaży ze stołu za każdy 1 m2 powierzchni stołu- 5,00 zł - nie więcej niż 758,47 zł dziennie;

5) od sprzedaży maszyn i pojazdów, od każdej wystawionej na sprzedaż jednostki:

a) samochód, ciągnik, - 30,00 zł,

b) motocykl, motorower, - 10,00 zł,

c) rower - 2,00 zł,

d) pozostałe - 15,00 zł,

- nie więcej niż 758,47 zł dziennie.

§ 5. W pozostałych przypadkach nie wymienionych w § 4 dzienna stawka opłaty targowej wynosi 16 zł.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 205/XXXIX/14 Rady Miasta Zambrów z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego poz. 2553).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 1D92ED72-0CE7-45E5-B4C3-8365A1EC7E06. Podpisany Strona 2




